
Nástavbové studium (nedokončené)
Nábytkářská a dřevařská výroba
září 2004 – prosinec 2025  SŠ s maturitou

SOU/SOŠ DZP
Truhlář nábytkář
1989 – 1992  Vyučení

Základní škola Vlkova/Jaroslava Seiferta
bez zaměření
1981 – 1989  Základní

Vedoucího výroby (Production Manager) a zástupce Ředitele závodu
Domelite s.r.o. Skylux Group (Belgická firma s širokým záběrem výroby)
leden 2020 – únor 2024  4 roky a 2 měsíce 

Již od října 2019 jsem začal spolupracovat s vedením Domelite, (s domluveným pevným nástupem od 1.

1. 2020) abych se mohl aktivně podílet na přijímání zaměstnanců a sestavování pracovního týmu pro

rozjetí nového projektu této firmy, což je výroba dřevo hliníkových střešních oken patentované konstrukce.

Po nástupu jsem pak přebral vedení výroby celého Domelite, tedy i ostatní výroby kterou se firma

Domelite v ČR zabývá. Mým hlavním úkolem bylo zajistit hladký a bezchybný průběh výroby od vedení

pohovorů při přijímaní zaměstnanců i jejich případné propouštění a vytváření podkladů pro jejich

odměňování. Plánování výroby a vytěžování zaměstnanců i výrobního zařízení, včasné hlášení, případně

objednání materiálů, nástrojů a dalších nezbytných věcí. S tím spojené jednání s některými dodavateli,

domlouvání co nejvýhodnějších podmínek odběrů. Hlídání kvality materiálu a komponentů dodávaných

jako subdodávky a řešení případných reklamací.

Vedoucí, majitel, truhlář
Truhlářství Jaroslav Fanta (vlastní podnikání)
leden 2017 – prosinec 2019  3 roky 

Zakázková výroba interiérů i exteriérů. Jednání se zákazníky a architekty, případně vlastní návrhy interiérů

nebo jednotlivých kusů nábytku.Vytváření rozpočtů, zaměřování zakázek, vypracovávání výrobní

výkresové dokumentace. Zadávání výroby na dílnu, případně účast na výrobě. Dokončování zakázek,

předáním s předávacím protokolem, včetně veškeré fakturace.

 608******  jfa***@***.cz
 Rok narození 1974

Jaroslav F.

ID: 679303

Vzdělání

Praxe



Výrobní a technický ředitel, rozpočtář a koordinátor výroby
Truhlářství FEJES
únor 2015 – prosinec 2016  1 rok a 11 měsíců 

Jednání se zákazníky a architekty, případně vlastní návrhy interiérů a exteriérů, či jednotlivých

výrobků.Vytváření rozpočtů, zaměřování zakázek a vypracovávání výrobní výkresové dokumentace a

předání výroby na dílnu. Dokončování zakázek, předáním s předávacím protokolem. Dohled nad kvalitou a

termíny výroby. Kontrola jednotlivých zaměstnanců a jejich rovnoměrné vytěžování. Celková časová

koordinace výroby. U technicky nejnáročnějších zakázek, samotná výroba. Evidence odpracovaných hodin

a vypracování podkladů, pro finanční ohodnocení zaměstnanců.

Zástupce vedoucího (majitele), vedoucí technik, rozpočtář a koordinátor výroby
DB WOOD (zakázková výroba interiérů i exteriérů)
leden 2011 – leden 2015  4 roky a 1 měsíc 

Jednání se zákazníky a architekty, případně vlastní návrhy interiérů a exteriérů, či jednotlivých

výrobků.Vytváření rozpočtů, zaměřování zakázek a vypracovávání výrobní výkresové dokumentace.

Výpočet normohodin na zakázku a předání výroby na dílnu. Dokončování zakázek, předáním s předávacím

protokolem. Dohled nad kvalitou a termíny výroby. Kontrola jednotlivých zaměstnanců a jejich

rovnoměrné vytěžování. Celková časová koordinace výroby. U technicky nejnáročnějších zakázek, samotná

výroba.

Vedoucí, majitel, truhlář.
Truhlářství Jaroslav Fanta (vlastní podnikání)
květen 1999 – leden 2011  11 let a 9 měsíců 

Zakázková výroba interiérů. Jednání se zákazníky a architekty, případně vlastní návrhy interiérů nebo

jednotlivých kusů nábytku.Vytváření rozpočtů, zaměřování zakázek, vypracovávání výrobní výkresové

dokumentace. Zadávání výroby na dílnu, případně účast na výrobě. Dokončování zakázek, předáním s

předávacím protokolem, včetně veškeré fakturace.

Rozpočtář, návrhář, vedoucí technik.
Břevnovské truhlářství
leden 2006 – listopad 2007  1 rok a 11 měsíců 

Jednání se zákazníky a architekty, případně vlastní návrhy interiérů nebo jednotlivých kusů

nábytku.Vytváření rozpočtů, zaměřování zakázek, vypracovávání výrobní výkresové dokumentace.

Výpočet normohodin na zakázku a předání výroby na dílnu. Dokončování zakázek, předáním s předávacím

protokolem. Vedení odpracovaných hodin jednotlivých zaměstnanců a jejich rovnoměrné vytěžování. U

technicky náročnějších zakázek, samotná výroba.

Mistr odborného výcviku
SOU/SOŠ Zelený pruh (souběžně s vlastním podnikáním)
září 2004 – prosinec 2005  1 rok a 4 měsíce 

Vzdělávání a výchova budoucích truhlářů.



Truhlář
Truhlářství D&D (zakázková výroba, stavební truhlářství)
srpen 1998 – duben 1999  9 měsíců 

Zakázková výroba, převážně oken, dveří, schodišť atd.

Truhlář
Truhlářství Agáve (zakázková výroba interiérů)
listopad 1994 – červenec 1998  3 roky a 9 měsíců 

Výroba nábytku a interiérů, od samotného zaměření, přes nakoupení a zavezení materiálu, samotnou

výrobu, až po montáž.

Truhlář
fa. Smaha, Zetek. Později přejmenováno na Milpa.
leden 1992 – září 1993  1 rok a 9 měsíců 

Výroba replik starého nábytku, restaurování starého nábytku.

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD pokročilý 
Solidworks začátečník

ERP a účetní software 
Microsoft Dynamics NAV nováček

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
Řidičské oprávnění na VZV nad 3500 kg Další schopnosti: Zkušenost s ovládáním a
nastavením robotické lakovací liny Finiture, Základy ovládání a údržby CNC
obráběcího centra na dřevo: Conturex od Weinig Základy ovládání a údržby CNC
obráběcího centra na hliník a plast. Z profesních činností: Instalatérské práce,
elektrikářské práce, zapojení el. spotřebičů, svítidel a zásuvek. Základy sklenářské
práce a práce s kovem. (zámečnické práce) Lakýrnické práce, stříkání povrchů, a to v
četně vysokých lesků (jak ruční, tak na Lakovací lince) Základy strojírenské
údržbářské práce (opravy a údržba strojů a zařízení) Programy PC: Práce s Word,
Excel, částečně v CAD programech (auto CAD) Programy pro vytváření nářezových
plánů (DEAXcut, Merick, CUT100) Základy v Money, okrajově Axapta.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Dovednosti



Kde hledám práci
Lysá nad Labem + 30 km ochota dojíždět
Říčany (okres Praha-východ) + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Domovník, správce objektu
Kontrolor výroby
Kvalitář
Provozní ředitel / manažer
Revizní technik ve výrobě
Ředitel / manažer kvality
Technický ředitel/manažer
Vedoucí / manažer prodejny
Vedoucí výroby
Výrobní ředitel/manažer ve výrobě

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/vedouciho-vyroby-production-manager-a-zastupce-reditele-zavodu-vedouci-majitel-truhlar-vyrobni-a-technicky-reditel-rozpoctar-a-koordinator-vyroby-zivo-679303

	Jaroslav F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


